



HPE2-W09^{Q&As}

Aruba Data Center Network Specialist Exam

Pass HP HPE2-W09 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.geekcert.com/hpe2-w09.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by HP Official Exam Center

- ⚙️ **Instant Download** After Purchase
- ⚙️ **100% Money Back** Guarantee
- ⚙️ **365 Days** Free Update
- ⚙️ **800,000+** Satisfied Customers





QUESTION 1

You need to integrate Aruba Fabric Composer (AFC) with customer datacenter software. Is this integration possible?
Solution: Aruba Fabric Composer (AFC) with HPE StoreServ Management Console (SSMC)

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

Aruba Fabric Composer (AFC) with HPE StoreServ Management Console (SSMC) integration is possible. AFC is a software-defined networking solution that simplifies the management and orchestration of data center networks¹. It can integrate with various data center software, such as VMware, Ansible, and Kubernetes¹. SSMC is a web-based management tool that provides a unified interface for managing HPE 3PAR StoreServ storage systems². AFC can integrate with SSMC to discover and visualize the storage network infrastructure and provide end-to-end visibility and troubleshooting¹. <https://www.arubanetworks.com/products/switches/core-and-data-center/fabric-composer/>

QUESTION 2

You enter this command on an ArubaOS-CX switch:

```
Switch# show erps status ring 1
```

Is this what the specified status means?

Solution: The status is Idle, which means that the ring is up and fully connected with the RPL port blocked.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

The status is Idle, which means that the ring is up and fully connected with the RPL port blocked is not what the specified status means for Ethernet Ring Protection Switching (ERPS) on an ArubaOS-CX switch. Idle is one of the possible statuses for an ERPS ring instance, but it indicates that the ring is not operational and no port is blocked. This can happen when the ring is not configured properly or when there is a miscommunication between the nodes¹.

QUESTION 3

You are using NetEdit to manage ArubaOS-CX switches. You want to deploy a standard config to the switches, but need the config to include a few device-specific settings such as hostname and IP address. Is this what you should do?

Solution: Create two configuration plans, one with the standard config and one with the device-specific settings.

A. Yes

B. No

Correct Answer: B



Creating two configuration plans, one with the standard config and one with the device-specific settings, is not what you should do. NetEdit is a tool that allows you to manage and monitor multiple switches from a single interface¹. It also provides a plan feature that lets you create containers to group devices and execute operations on them, such as deploying, committing, or rolling back device configuration or firmware¹. However, you do not need to create two configuration plans for your scenario. You can create one configuration plan with the standard config and use variables to define the device-specific settings¹. Variables are placeholders that can be replaced with different values for different devices¹. This way, you can deploy a standard config with device-specific settings using one configuration plan¹.

QUESTION 4

You enter this command on an ArubaOS-CX switch:

```
Switch# show erps status ring 1
```

Is this what the specified status means?

Solution: The status is Pending, which means that the ring is configured but not enabled administratively

A. Yes

B. No

Correct Answer: B

The status is Pending, which means that the ring is configured but not operational. The ring instance may be in one of the following states: Idle, Initializing, Pending, or Failed¹. The Pending state indicates that the ring instance is waiting for a trigger event to become operational, such as a link failure or a manual command¹. The status does not depend on whether the ring is enabled administratively or not. https://www.arubanetworks.com/techdocs/AOS-CX/10.08/HTML/high_availability/Content/Chp_ERPS/ERPS_cmds/sho-erp-sta4.htm

QUESTION 5

Is this part of the process for using NetEdit to update firmware on ArubaOS-CX switches?

Solution: Upload firmware images to the NetEdit firmware repository.

A. Yes

B. No

Correct Answer: A

Uploading firmware images to the NetEdit firmware repository is part of the process for using NetEdit to update firmware on ArubaOS-CX switches¹. NetEdit is a tool that allows you to manage and monitor multiple switches from a single interface¹. It also provides a firmware repository where you can store firmware images for different switch models and versions¹. You can use NetEdit to upload firmware images to the repository and then deploy them to the switches¹.